
 

 

UCHWAŁA NR XX/183/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 

2012 roku w sprawie określenia stawek opłaty targowej na targowisku gminnym w Krzeszowicach.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) oraz art.19 pkt 1 a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 roku Nr 95 poz. 613 z p. zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W paragrafie 1 uchwały Nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 

29 marca 2012 roku w sprawie określenia stawek opłaty targowej na targowisku gminnym w Krzeszowicach 

dodaje się punkt:   

h. stanowisko 4,0 m x 8,0 m   - 20,00 zł  

§ 2. w paragrafie 1 uchwały nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 

roku w sprawie określenia stawek opłaty targowej na targowisku gminnym w Krzeszowicach dodaje się ust. 4 

w brzmieniu: "Na terenie targowiska gminnego, niezależnie od strefy, w razie braku możliwości wyznaczenia 

stanowiska o wymiarach, określonych w ust. 1, 2 i 3, ustala się stawkę opłaty targowej za 1 m
2 

 zajętej 

powierzchni w następujący sposób:  

a) do 10 m
2 
  - 1,00 zł/m

2 
 

b) powyżej 10 m
2 
 - 0,50 ZŁ.m

2 
 

§ 3.  Paragraf 3 uchwały nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 29 marca 2012 roku 

w sprawie określenia stawek opłaty targowej na targowisku gminnym w Krzeszowicach, w miejsce 

dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: "Inkasent zobowiązany jest rozliczać się z zainkasowanej 

opłaty targowej i wpłacić ją do kasy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicvach lub na rachunek bankowy Gminy 

Krzeszowice w następnym dniu roboczym po dniu, w którym opłata targowa została pobrana, w przypadku 

opłat targowych pobranych w poniedziałki. W przypadku opłat targowych pobranych za pozostałe dni 

tygodnia, wpłaty należy dokonać najpóźniej w drugim dniu roboczym tygodnia, następującego po tygodniu, za 

który opłata targowa została pobrana".  

§ 4.  W pozostałej części treść uchwały nr XVIII/166/2012 Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 

29 marca 2012 roku pozostaje bez zmian.  

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

mgr Stanisława Grzęda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3002


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




